Decreti del Rettore N. 520/2018 Prot. n. 0033926 del 12/06/2018

Universita
Ca'Foscari
Venezia

Area Risorse Umane

Ufficio Personale
Docente e CEL

Ca’ Foscari
Dorsoduro 3246
30123 Venezia

Settore Carriere

T 0412348384

T 0412348223
pdoc.carriera@unive. it

Settore Concorsi
T0412348269

T 0412348217
pdoc.cancorsi@unive. it

Setltore CEL
T0412348235

T 0412348370
cel.carrizra@umve. it

Settore Incarichi
70412348254
170412348220
pdoc.incarichi@unive it

F 0412348114

Cad. Fisc. 80007720271

Oggetto: Approvazione atti procedura pubblica di selezione per la copertura di
un posto di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3,
lettera a) della Legge n. 240/2010, settore concorsuale 11/D1 (Pedagogia e
Storia della Pedagogia), settore scientifico-disciplinare M-PED/01 (Pedagogia
Generale e Sociale).

IL RETTORE

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 ed in particolare |'art. 24;

VISTO il Regolamento per la disciplina di selezioni pubbliche per I'assunzione
di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della L.
240/2010;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per I'Amministrazione, la Finanza e la
Contabilita;

VISTO il Codice Etico dell'Universita;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 76/2018;

VISTO il D.R. n. 129 del 15/2/2018 con il quale & stata indetta la procedura
pubblica di selezione per la copertura di un posto di ricercatore a
tempo determinato ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge
n. 240/2010, settore concorsuale 11/D1 (Pedagogia e Storia della
Pedagogia), settore scientifico-disciplinare M-PED/01 (Pedagogia
Generale e Sociale), presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
di questa Universita;

VISTO I'avviso di indizione della suddetta procedura pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale — 4" Serie Speciale — n. 14 del 16/2/2018;

VISTO il D.R. n. 320 del 10/4/2018 di nomina della Commissione giudicatrice;

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

VERIFICATA la copertura finanziaria di una quota del contratto a valere sulla misura

di finanziamento relativa al "patrimonio netto non vincolato" al 31
dicembre 2016;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformitad del
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativa alla procedura
pubblica di selezione per la copertura di un posto di ricercatore a tempo determinato
ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera a) della Legge n. 240/2010, settore concorsuale
11/D1 (Pedagogia e Storia della Pedagogia), settore scientifico-disciplinare M-
PED/O1 (Pedagogia Generale e Sociale) presso il Dipartimento di Filosofia e Beni
Culturali di questa Universita.

Dagli atti risulta meritevole per la proposta di chiamata da parte del Dipartimento la
candidata:

Giunta Ines



M N

A ST AN )
Bl
> g.}-:ﬁ “& Art. 2 |l presente decreto verra trasmesso al Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Yy WS di questa Universita per la proposta di chiamata e reso pubblico mediante
; SRR inserimento  nella pagina web dellUniversita, al seguente indirizzo:
Universita http://www. unive.it/bandi.
Ca'Foscari
Venezia

L RETTORE
Prof, Michele Bugliesi

o

Area Risorse Umane

Ufficio Personale
Docente e CEL

Ca’ Foscari
Dorsoduro 3246
30123 Venezia

Settore Carriere
T0412348384

T 0412348223
pdoc.carriere@unive.it

Settore Concorsi

T 0412348269
T0412348217
pdoc.concorsi@unive.it

Settore CEL
T0412348235
70412348370
cel.carriere@unive.it

Settore Incarichi

T 0412348254

T 0412348220
pdoc.incarichi@unive.it

F 0412348114

Cod. Fisc. 80007720271

.| Direttore Generale
'_—A?Efnﬂjﬁin Marcato
( L"‘-—-ﬂ-l- -
Data -t -
Il responsabile del procedimento La dirigente dell'Area Risorse Visto per regolarita coritablle
fl Lﬁ Umane )
Dott. w ‘W Gussoni
Data @A{(g@’/&(d’ Data DéE ! oL jzo;g’_ Data

(*).In caso di impegno df spesa (art. 35 del Regolamento per '/Ammimsitazione, la Finanza e la Contabiita).
I presente documento in originale é archiviato presso I'Area Risorse Umane - Ulficio Personale Docente e CEL dell'Universitd Ca’
Foscari Venezia, o cul ¢ possibile rivolgersi per chiedere copia



